

कार्यालय प्रधान महालेखाकार (लेखापरीक्षा-II), उत्तर प्रदेश
ऑडिट भवन, टी सी-35-V-1 विभूति खण्ड-गोमती नगर लखनऊ-226010

सं.म.ले.(ले.प.-II)/प्रशा-II/E-21/परीक्षा/ 222

दिनांक 23/01/2026

कार्यालय आदेश

विषय: SAS/RA/I/CPD-I,II एवं III Examination-2 of 2025 परीक्षा के संबंध में।

मुख्यालय कार्यालय के पत्रांक 09/26-Exam/SAS etc./2025 दिनांक 02.01.2026 के अनुसार SAS/RA/I/CPD-I,II & III Examination-2 of 2025 का आयोजन दिनांक 28.01.2026 से 01.02.2026 तक किया जाना है। परीक्षा केंद्र **AYUSH ONLINE SOLUTIONS, 3/180 A, Vinay Khand, Vidhayak Puram, Infront of TD Girls Inter College, Patrakarpuram, Gomti Nagar, Lucknow, Uttar Pradesh** है। उक्त परीक्षा को संपन्न कराने हेतु केंद्र प्रभारी के सहायतार्थ निम्नलिखित अधिकारियों/कर्मचारियों को नामित किया जाता है:-

दिनांक/दिवस	सेशन	अधिकारी/कर्मचारी का नाम	केंद्र प्रभारी
28.01.2026 (Wednesday)	11:00 AM to 01:00 PM (PC-2, RAE-1, IE-1)	Sh. Ashish Kumar, SAO (5011971) Sh. Sh. Nimesh Gupta, AAO (5012400)	Sh. Pankaj Verma, Sr. DAG
	03:00 PM to 05:00 PM (PC-9, PC-10, C-2, C-4 & C-6)	Sh. Praveen Kanodia, SAO (5012029) Sh. Sambhav Srivastava, AAO (5013436) Sh. Arvind Kumar Singh, AAO (5013319)	Sh. Shiv Shankar, Sr. DAG
29.01.2026 (Thursday)	11:00 AM to 01:00 PM (RAE-2, IE-2, PC-11, PC-12)	Sh. Ashutosh Shukla, SAO (5011863) Sh. Anand Singh, AAO (3232219) Sh. Rupesh, AAO (3232221)	Sh. T. Manohar Rao, Dy. Director
	03:00 PM to 05:00 PM (PC-3, IE-3)	Sh. Ajay Kushwaha, SAO (5012086) Sh. Dharmendra Kumar, AAO (3232608)	Sh. Pankaj Verma, Sr. DAG
30.01.2026 (Friday)	11:00 AM to 01:00 PM (PC-4, PC-5, PC-6, PC-7, PC-8)	Sh. Awadhesh Kumar, SAO (3231860) Sh. Shubham Yadav, AAO (3232607)	Sh. T. Manohar Rao, Dy. Director
	03:00 PM to 05:00 PM (PC-13, PC-14)	Sh. Ravindra Singh, SAO (5011456) Sh. Abhishek Kumar Shah, AAO (5013257)	Sh. Pankaj Verma, Sr. DAG
31.01.2026 (Saturday)	11:00 AM to 01:00 PM (PC-15, PC-16)	Sh. Aditya Kumar Pandey, SAO (5012049) Sh. Brajendra Shrivastava, AAO (5012856)	Sh. T. Manohar Rao, Dy. Director

	03:00 PM to 05:00 PM (C-1, C-3, C-5)	Sh. Jai Singh, SAO (5012083) Sh. Rahul Kumar, AAO (3232254)	Sh. Shiv Shankar, Sr. DAG
01.02.2026 (Sunday)	11:00 AM to 01:00 PM (PC-17, PC-18, PC-19, PC-20)	Sh. Ramendra Singh, SAO (3231032) Sh. Ambrish Kumar Mishra, AAO (5013475)	Sh. T. Manohar Rao, Dy. Director
	03:00 PM to 06:00 PM (PC-1)	Sh. Raj Kumar Rai, SAO (5011353) Sh. Akhilesh Gupta, AAO (5013003)	Sh. Shiv Shankar, Sr. DAG

उपरोक्त के अतिरिक्त, श्री वारिधीश गुप्ता, व.ले.प.अ./प्रशासन एवं श्री आशुतोष राणा, स.ले.प.अ./प्रशासन-II सभी दिनों में दिनांक 28.01.2026 से 01.02.2026 तक परीक्षा केंद्र पर उपस्थित रहेंगे। सभी नामित अधिकारियों एवं कर्मचारियों को अवगत कराया जाता है कि वे परीक्षा केंद्र पर परीक्षा शुरू होने से 45 मिनट पहले उपस्थिति सुनिश्चित करेंगे।

वरिष्ठ उपमहालेखाकार /प्रशासन

सं.म.ले.(ले.प.-II)/प्रशा-II/E-21/परीक्षा/
प्रतिलिपि सूचनार्थ प्रेषित

दिनांक /01/2026

1. वरिष्ठ उप महालेखाकार AMG-II एवं प्रशासन
2. वरिष्ठ उप महालेखाकार/ AMG III
3. उप महालेखाकार/ AMG-IV
4. उपनिदेशक, कार्यालय प्रधान निदेशक, लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), लखनऊ
5. सचिव, प्रधान महालेखाकार (ले.प.-II), उ.प्र., लखनऊ।
6. सचिव, कार्यालय प्रधान निदेशक, लेखापरीक्षा (केन्द्रीय), लखनऊ
7. व०ले०प०अ०/AMG-II/AMG-III/AMG-IV/PC/रिपोर्ट-पीएसयू/एनपीएसयू/आई.टी. सेल/डी.सी.आर.ए./एन.आर.ए. इस आशय के साथ कि संबंधित अनुभाग में तैनात अधिकारियों/कर्मचारियों को इस संबंध में अवगत कराने तथा संबंधित तिथि/पाली में ड्यूटी हेतु अवमुक्त करने का कष्ट करें।
8. व.ले.प.अ./सा.प्रशासन को इस आशय के साथ प्रेषित कि परीक्षा के आयोजन हेतु प्रतिदिन दो एम.टी.एस. तथा अन्य आवश्यक सहयोग यथा स्टेशनरी, अल्पाहार आदि प्रदान कराने का कष्ट करें। साथ ही केंद्र प्रेक्षक एवं अन्य अधिकारियों हेतु कृपया 02 वाहन उपलब्ध कराने का कष्ट करें।
9. व.ले.प.अ./आई.टी. को इस आशय के साथ प्रेषित कि एक स.ले.प.अ. एवं एक व.ले.प./ले.प. को Laptop/Dongle इत्यादि अन्य आवश्यक सामग्री के साथ उक्त परीक्षा अवधि के दौरान तकनीकी सहायता के लिए प्रदान करने का कष्ट करें।
10. स०ले०प०अ०/आई.टी.सेल, इस आशय के साथ कि उक्त कार्यालय आदेश की प्रति, कार्यालय के आधिकारिक वेबसाइट पर अपलोड करने का कष्ट करें।
11. सूचना पट -प्रथम एवं द्वितीय तल

वारिधीश
23-01-2026
वरिष्ठ लेखापरीक्षा अधिकारी /प्रशासन